
 

 
 

Aπόφαση του κοινού ΕΠ.Ε.Σ του Πρότυπου Γυμνασίου και Πρότυπου Λυκείου 
Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων για την έγκριση ομίλων αριστείας, 
δημιουργικότητας και καινοτομίας σχολικού έτους 2023-2024 

 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ                             Ιωάννινα, 05/10/2023 
 ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

              ……………..            ΑΠΟΦΑΣΗ 
     Δομπόλη 30, ΤΚ: 45332, Ιωάννινα 
     Τηλέφωνο: 2651043141 
     Τηλ.-FAX: 2651043274 
     e-mail: mail@gym-zosim.ioa.sch.gr 

 

Θέμα: «Όμιλοι αριστείας, δημιουργικότητας και καινοτομίας του Πρότυπου Γυμνασίου 
Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων σχολικού έτους 2023-2024» 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. την περ. α της παρ. 4 του άρθρου 17 του ν. 4692/2020 (Α΄111), 
2. την παρ. 1 της υπ΄αρ. 78054/Δ6/22.6.2020 «Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Προτύπων και 

Πειραματικών Σχολείων» (Β΄ 2494) υ.α., 
3. την υπ΄αρ. 119/ΕΕΠΠΣ/9.9.2020 (ΑΔΑ: ΨΚΦ446ΜΤΛΗ-2Γ3) «Κανονισμός λειτουργίας ομίλων 

αριστείας, δημιουργικότητας και καινοτομίας και τμημάτων ενισχυτικής διδασκαλίας στα 
Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» απόφαση της Ε.Ε.Π.Π.Σ. όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αρ 
69/ΔΕΠΠΣ/5.10.2023 (ΑΔΑ: Ψ80Λ46ΝΚΠΔ-1ΣΗ) «Τροποποίηση του κανονισμού λειτουργίας 
ομίλων αριστείας, δημιουργικότητας και καινοτομίας και τμημάτων ενισχυτικής διδασκαλίας 
στα Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» απόφαση της ΔΕΠΠΣ και ισχύει, 

4. την υπ΄αρ. 6/5-10-2023 Πράξη με θέμα «Έγκριση δημιουργίας Ομίλων αριστείας, 
δημιουργικότητας και καινοτομίας για το σχολικό έτος 2023-2024» του κοινού Εποπτικού 
Επιστημονικού Συμβουλίου (ΕΠ.Ε.Σ.) του Πρότυπου Γυμνασίου και Πρότυπου Λυκείου 
Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 
την έγκριση υλοποίησης των παρακάτω ομίλων αριστείας, δημιουργικότητας και καινοτομίας 
στο Πρότυπο Γυμνάσιο Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων για το σχολικό έτος 2023-2024: 

 
Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΗΜΕΡΕΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΩΡΕΣ ΕΤΕΡΟΣ ΩΡΕΣ 

 ΟΜΙΛΟΥ & ΩΡΕΣ ΟΜΙΛΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΔΙΔΑΣΚΩΝ (εάν ΕΤΕΡΟΥ 

  ΟΜΙΛΟΥ (Ονοματεπώνυμο
/κλάδος) 

ΣΤΟΝ υπάρχει) ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΑ 

    ΟΜΙΛΟ (Ονοματεπώνυμο  

     / κλάδος)  

1.  «Δημιουργική 
γραφή: Πλάθουμε 
τις δικές μας 
ιστορίες» 

Τετάρτη 
13.30-15.00 

Ελένη Ζερβού 
(ΠΕ02) 

Δύο (02)     

2.  «Φυσικές 
Επιστήμες: 
πείραμα και 
θεωρία» 

Παρασκευή 
13.30-15.00 

Χριστίνα 
Παντούλα 
(ΠΕ04.01) 

Δύο (02)   

3.  «Πάμε σινεμά;» – 
Όμιλος 
Κινηματογράφου 

Τετάρτη 
13.30-15.00 

Παναγιώτα 
Παππά  
(ΠΕ02) 

Μία (01) Μαρία Πετρίδου 
(ΠΕ02) 

Μία (01) 

4.  «Παίζουμε 
μουσική και 
τραγουδάμε» 

Παρασκευή 
13.30-15.00  

Ευαγγελία 
Συρογιαννούλη 

(ΠΕ79.01)  

Δύο (02)   

mailto:mail@gym-zosim.ioa.sch.gr


5.  «Ρυθμός και 
κίνηση: από το 
πένταθλο στον 
παραδοσιακό 
χορό» 

Τετάρτη 
13.30-15.00 

Σπυρίδων Ντάνης 
(ΠΕ11)  

Δύο (02)   

 

 
Ο Πρόεδρος του κοινού ΕΠ.Ε.Σ.  

του Πρότυπου Γυμνασίου και Πρότυπου Λυκείου 
Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων 

 
 
 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΜΒΑΛΩΤΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	Θέμα: «Όμιλοι αριστείας, δημιουργικότητας και καινοτομίας του Πρότυπου Γυμνασίου Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων σχολικού έτους 2023-2024»
	Έχοντας υπόψη:

	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	την έγκριση υλοποίησης των παρακάτω ομίλων αριστείας, δημιουργικότητας και καινοτομίας στο Πρότυπο Γυμνάσιο Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων για το σχολικό έτος 2023-2024:

	Ο Πρόεδρος του κοινού ΕΠ.Ε.Σ.
	του Πρότυπου Γυμνασίου και Πρότυπου Λυκείου Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων

		2023-10-22T17:42:38+0300
	ANASTASIOS EMVALOTIS




